
Uchwała Nr XXII/439/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 1a ustawy z dnia 22 października 2004 r. 

o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Zatwierdza się projekt planu finansowego Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Olsztynie na rok 2013, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki
















	
	



